БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Федоровка районы

муниципаль районының

Балыkлы ауыл советы

Балыkлы ауыл биләмәhе

Советы

453296, Балыkлы ауылы, Ленин урамы, 6 тел. 2-43-35.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Балыклинский сельсовет

муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан

453296, с. Балыклы, ул. Ленина, 6

тел. 2-43-35

РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан 26 созыва
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан» на 27 ноября 2013 года по адресу: с. Балыклы, ул. Ленина, 6, Время начала 11.00.

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан » в следующем составе:

Мухаметшина Ф.М..    -    председатель постоянной комиссии, депутат от избирательного округа № 10,

Муртазин Марат Насибуллович – депутат от избирательного округа № 6
Биктимерова Антонида Дмитриевна – депутат от избирательного округа № 1;
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Балыклинский сельсовет  муниципального района Фёдоровский район по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан» направляются в Совет  (по адресу: 453296 Республика Башкортостан, Фёдоровский район, с. Балыклы, ул. Ленина, 6,) в период со дня обнародования настоящего решения до  27 ноября 2013 года.

4 Настоящее решение обнародовать на информационном стенде,  опубликовать в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета
Сельского поселения

Балыклинский сельсовет
муниципального района

Фёдоровский район

Республики Башкортостан

А.И.Хабибуллин

с. Балыклы
08.11.2013
№23(153)